g.baroni@provincia.parma.it

Polizza Lloyd's RCT/O - 1919048 - Provincia di Parma - RECUPERO FRANCHIGIE

Da: sircus@pec.it sab, 28 giu 2025, 20:39

Oggetto : Polizza Lloyd's RCT/O - 1919048 - Provincia di Parma - RECUPERO FRANCHIGIE

6 allegati

A: ufficio sinistri <ufficio.sinistri@marsh.com>

Cc: protocollo@postacert.provincia.parma.it, g baroni < g.baroni@provincia.parma.it>, Administration < administration@lercariinternational.com>, recuperofranchigie < recuperofranchigie@gruppomol.it>

Rispondi a: sircus@pec.it

Buongiorno,

Zimbra

con riferimento alla polizza indicata in oggetto, in nome e per conto degli Assicuratori Vi preghiamo di richiedere all'Ente Assicurato, **Provincia di Parma**, il rimborso delle franchigie relative ai sinistri liquidati dalla data di decorrenza fino al 31/03/2025, per un totale di € 2.566,66, come si evince dall'allegata distinta riepilogativa. Per ogni sinistro indicato nella suddetta tabella alleghiamo, inoltre, copia del relativo atto di quietanza debitamente sottoscritto dal danneggiato.

L'importo di cui sopra dovrà essere versato a mezzo bonifico bancario sul conto corrente fiduciario di seguito indicato:

Banca BPER

IBAN IT71L0538701400000035166125

Intestato a: SERVICE LERCARI SRL CATLIN RECUPERO FRANCHIGIE

L'ordine di bonifico dovrà indicare la seguente causale:

Rimborso Franchigie – Polizza Lloyd's RCT/O - 1919048 - Provincia di Parma - distinta n. PROV DI PARMA 01-2025

Vi preghiamo gentilmente di volerci <u>confermare</u> a mezzo E-mail (administration@lercariinternational.com) il pagamento della somma suddetta onde consentirci di relazionare tempestivamente gli Assicuratori.

Per eventuali comunicazioni 010 54 46 401. Alleghiamo alla presente Documento Unico di Regolarità Contributiva.

Rimaniamo a Vostra disposizione per qualsiasi chiarimento in merito e, con l'occasione, porgiamo i migliori saluti.

Sircus – Divisione di Service Lercari S.r.l.

- PROV DI PARMA 01-2025.pdf
- DCATNEW-18-0369 distinta.pdf 178 KB
- DCATNEW-18-0369 senteza.pdf 406 KB
- **DCATNEW-19-2227 distinta.pdf** 178 KB
- **DCATNEW-19-2227 sentenaza.pdf** 254 KB
- Service Durc scadenza 02.07.25.pdf 17 KB